LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 20/6/2022 đến ngày 26/6/2022)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

       20/6

	Thứ 3

21/6

	-8h00: Họp xét hồ sơ theo Quyết định số 2406.
	-Thường trực, Trưởng các đơn vị, TTTV.
	-HT2.

	-14h00: Họp BTC Lễ kỷ niệm 10 năm thành lập Quỹ Hỗ trợ HTX.
	-Ban tổ chức.
	-HT2.

	Thứ 4

       22/6
	-7h30: Tổ chức lớp kĩ năng quản trị nguồn nhân lực.
	-TTTV.
	-KS Trâm Oanh.

	-7h15: Dự Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện Nông Sơn khóa IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-Huyện Nông Sơn.

	Thứ 5

23/6
	-7h00: Tuyên truyền thành lập mới tổ hợp tác, hợp tác xã.
	-TTTV.
	-Xã Đại Hồng.

	Thứ 6

24/6
	-7h00: Hội nghị triển khai cơ chế chính sách hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể hợp tác xã tỉnh Quảng Nam giai đoạn 2021-2025.
	- A. Lê Ngọc Trung, TTTV.
	-UBND huyện Nam Giang.

	-7h00: Tuyên truyền thành lập mới tổ hợp tác, hợp tác xã.
	-TTTV.
	-Xã Đại Sơn.

	Thứ 7

25/6

	CN
26/6

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	    Huỳnh Thị Phương Linh